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BA7A80080

Ba7A Canaletta Di Cablaggio Ino Pvc B80Xh80

Proprieta tecniche

Serie

Altezza

Larghezza

Lunghezza

Larghezza della feritoia

Larghezza slot

Equipaggiamento

coperchio in dotazione

Materiali
Materiale
Colore

Codice RAL

Funzioni

Autoestinguente

Normative

Classe di infiammabilita secondo UL94

Protezione

Classe di resistenza al fuoco

Architettura

Flessibile

Configurazione

Parete laterale

Con riserva di modifiche tecniche

80 mm
80 mm
2000 mm
6 mm

6,50 mm

Si

Polivinilcloruro (PVC)
Grigio pietra

7030

S

VO

M1

No

Intagliato



